COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 004/2024

O Agente de Contratação do Município de Tapiramutá, Bahia, designado pela Portaria de nº 006/2023, de 10 de
janeiro de 2023, torna público que realizará Dispensa Eletrônica, com critério de julgamento menor preço, nos
termos do Art. 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021 e demais legislação aplicável.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE CADERNOS
PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE
TAPIRAMUTÁ/BAHIA.

A sessão pública será realizada no site Licitações-e e poderá ser acessado através do link: https://licitacoes-
e2.bb.com.br/aop-inter-estatico/

PERÍODO DE PROPOSTAS:

DE 27/03/2024 AS 08H

ATÉ 02/04/2024 AS 08H

PERÍODO DE LANCES:

DE 02/04/2024 AS 08h

ATÉ 02/04/2024 AS 14H